关于2017年泰山医学院公开招聘工作人员笔试成绩的通知

泰山医学院2017年第二批公开招聘工作人员笔试工作已经结束（2017年10月17日上午8:00-11:00组织参考人员进行了笔试），现将人员成绩公布如下：
	岗位
	姓名
	专业成绩
	英语
	笔试总成绩

	教师106临床医学、基础医学
	张爱苹
	55.5
	74.3
	64.9

	王倩
	70.5
	83.7
	77.1

	于春晓

	0

	相美亦

	0

	东惟玲
	67.5
	87
	77.25

	王志远
	85.5
	85
	85.25

	李涵

	0

	李香丽
	72
	75.3
	73.65

	李跃
	90
	93.7
	91.85

	刘军
	55.5
	74.7
	65.1

	刘玉平
	85.5
	82.3
	83.9

	任秀珍
	57
	72.3
	64.65

	王洪宾
	78
	83.3
	80.65

	杨祥雷

	0

	杨以恒

	0

	郑娟
	66
	76
	71

	方杰
	75
	67.3
	71.15

	尚攀
	69
	83.7
	76.35

	王文琦
	82.5
	86.7
	84.6

	蔡丽爽

	0

	姜灿

	0

	王超
	66
	86.3
	76.15

	刘贺
	84
	83.7
	83.85

	宗亚雯
	85.5
	82
	83.75

	刘智文

	0

	雷霞
	64.5
	81
	72.75

	吴庆建

	0

	张锐

	0

	教师107临床医学、基础医学
	白雪
	60
	85
	72.5

	陈颖

	0

	林瑞

	0

	刘甜
	76
	71.7
	73.85

	王玉然

	0

	杨仁坦

	0

	崔月倩
	71
	86
	78.5

	谷婉莹
	70
	90
	80

	田文文
	88
	75.7
	81.85

	吴琪
	57
	82.3
	69.65

	张明富
	48
	75
	61.5

	石晓燕

	0

	季媛媛
	55
	74.3
	64.65

	张文汇
	60
	84.3
	72.15

	张英可

	0

	教师110神经病学、精神病与精神卫生学
	孔艳
	67
	81.3
	74.15

	牟晓洁
	64
	86
	75

	王利智
	68
	68.7
	68.35

	王艳君
	61
	82.3
	71.65

	张彬

	0

	尚红记
	63
	79
	71

	胡乃霞
	63
	81.7
	72.35

	贾妍

	0

	高梦琦

	0

	教师111眼视光学、眼科学
	杜金叶
	66
	67.7
	66.85

	刘瑞芬
	64
	76
	70

	宋磊

	0

	教师112麻醉学
	郭靖璇

	0

	胡军

	0

	李静
	60
	48.7
	54.35

	刘静
	66
	76
	71

	娄超
	81
	77
	79

	石福

	0

	高翔
	75
	76
	75.5

	刘树珍

	0

	汤富学
	81
	63
	72

	郑晓南
	75
	64
	69.5

	教师113外科学
	陈彤

	0

	刘冠杰
	71.5
	91.1
	81.3

	石来敏
	60
	90.4
	75.2

	孙宇航

	0

	杨振

	0

	吴鼎
	60
	60
	60

	张波
	63
	84.8
	73.9

	张强
	77
	80.3
	78.65

	马广涛
	79
	72.6
	75.8

	姚志伟

	0

	朱本磊

	0

	许振超

	0

	教师 114 内科学
	陈岭岭

	0

	陈青
	62.5
	73
	67.75

	姜珊
	0

	0

	李敏
	54
	62.3
	58.15

	刘贺
	87.5
	80.3
	83.9

	吕苏龙
	0

	0

	荣雪
	0

	0

	王丽慧
	0

	0

	谢莹莹
	69
	76.3
	72.65

	徐晓晓
	59
	73
	66

	史蕊

	0

	翟丽亚

	0

	方振玉
	45
	60.3
	52.65

	孔秋红
	60
	73
	66.5

	李迪
	53
	57.7
	55.35

	刘江伟

	0

	刘欣
	48
	50
	49

	曲孝龙
	68
	74.3
	71.15

	邵怡
	65
	72.7
	68.85

	王明明
	52
	60.3
	56.15

	杨鹏

	0

	张鸽
	54
	52.7
	53.35

	张春雁
	56.5
	68.7
	62.6

	仲伟芹
	66.5
	62
	64.25

	刘伟伟
	47.5
	63
	55.25

	刘佳

	0

	教师11（115）图书馆学、档案学、信息资源管理、编辑出版学
	周萌
	84
	55.7
	69.85

	常威

	0

	刘庆旭

	0

	王彦兵
	90
	91.3
	90.65

	赵莹

	0

	袁艺

	0

	谭映月
	67
	81.3
	74.15

	刘刚旦
	63
	77.3
	70.15

	徐志武

	0

	辅导员
	董灵芝
	90
	82
	86

	李瑛
	64
	72.7
	68.35

	刘聪
	68
	45
	56.5

	孙明雅
	70
	68.7
	69.35

	武涛
	66
	73
	69.5

	徐敏
	59
	16
	37.5

	杨鑫
	92
	76.3
	84.15

	赵上
	94
	89.3
	91.65

	陈安
	74
	70.7
	72.35

	董元正
	65
	69.3
	67.15

	刘艺
	56
	74.7
	65.35

	苗露
	56
	45.3
	50.65

	王林林
	95
	77
	86

	赵倩倩
	73
	71.3
	72.15

	周嵩

	0

	宋亚光
	70
	84
	77

一、请参考人员随时关注泰山医学院人事处网页。
二、关于面试工作的相关事项另行通知，并在泰山医学院人事处网页上公布。